
รายการ รหัสบัญชี เดบิท เครดิต

เงินฝากธนาคารกรุงไทย-ชุมแพ 407-1-39270-3 (ออมทรัพย) 110201 1,552,363.03          

เงินฝากธนาคารกรุงไทย-ชุมแพ 407-0-26596-1 (ออมทรัพย) 110201 3,548.54                

เงินฝากธนาคารกรุงไทย-ชุมแพ 407-2-13278-0 (ประจํา) 110202 5,000,000.00          

เงินฝากธนาคารออมสิน-ภูผามาน 0-5572-001969-8 (ออมทรัพย) 110201 445,350.49            

เงินฝากธนาคารออมสิน-ภูผามาน 3-0001837934-1 (เผื่อเรียกพิเศษ) 110201 5,000,000.00          

เงินฝากธนาคารเพื่อการเกษตรฯ-โนนหัน  0- 20019-88778-5 (ออมทรัพย) 110201 4,333,786.76          

เงินฝากธนาคารเพื่อการเกษตรฯ-โนนหัน  0-2002982792-2 (ออมทรัพย) 110201 43,203.85              

เงินฝาก ก.ส.ท. 120200 2,805,589.65          

ลูกหนี้ - เงินยืมเงินสะสม 110606 21,000.00              

เงินรับฝาก - ภาษีหัก ณ ที่จาย 230102 14,369.88              

เงินรับฝาก - คาใชจายในการจัดเก็บภาษีบํารุงทองที่ 5 % 230105 7,587.79                

เงินรับฝาก - เงินประกันสัญญา 230108 294,150.00            

เงินรับฝาก - เงินจัดการขยะมูลฝอยแบบบูรณาการ 230199 3,548.54                

เงินรับฝาก - เงินคาปรับสภาพแวดลอมที่อยูอาศัย 230199 20,000.00              

รายจายคางจาย 230400 2,505,400.00          

รายจายรอจาย 230500 1,966,087.00          

เงินสะสม 300000 8,598,700.06          

ทุนสํารองเงินสะสม 320000 5,794,999.05          

19,204,842.32       19,204,842.32       

สํานักงานเทศบาลตําบลภูผามาน อ.ภูผามาน จ.ขอนแกน

งบทดลองหลังปดบัญชี

ณ  วันที่  30  กันยายน  2557

รวม



สํานักงานเทศบาลตําบลภูผามาน ปงบประมาณ 2557

อําเภอภูผามาน  จังหวัดขอนแกน

ประจําเดือน  ณ  วันที่  30  กันยายน   2557

เดือนนี้

ประมาณการ เกิดขึ้นจริง รายการ รหัส เกิดขึ้นจริง

บาท บาท บัญชี บาท

19,626,925.82                 ยอดยกมา 16,296,660.07               

รายรับ (หมายเหตุ 1)

203,000.00              218,367.45                      ภาษีอากร 411000 -                               

352,000.00              221,826.40                      คาธรรมเนียม คาปรับและใบอนุญาต 412000 4,190.00                        

560,000.00              621,950.84                      รายไดจากทรัพยสิน 413000 44,364.45                      

110,000.00              156,081.00                      รายไดเบ็ดเตล็ด 415000 11,604.00                      

17,610,000.00          17,102,343.33                  ภาษีจัดสรร 421000 3,299,922.99                  

14,994,500.00          10,782,080.00                  เงินอุดหนุนทั่วไป 430000 270,861.00                     

33,829,500.00         29,102,649.02                 3,630,942.44                 

7,085.00                         ลูกหนี้-เงินยืมเงินงบประมาณ(รับคืน) 110605 -                               

500.00                            ลูกหนี้-เงินยืมเงินสะสม(รับคืน) 110606 -                               

193.00                            เงินขาดบัญช(ีรับคืน) 110608 -                               

104,460.91                      เงินรับฝาก - ภาษีหัก ณ ที่จาย 230102 14,369.88                      

232,650.00                      เงินรับฝาก - ประกันสัญญา 230108 24,425.00                      

419.05                            เงินรับฝาก - คชจ.ในการจัดเก็บภาษีบํารุงทองที่ 5% 230108 -                               

35.22                              เงินรับฝาก - การจัดการมูลฝอยแบบบูรณาการ 230199 -                               

131,543.50                      เงินรับฝาก - ปนผลสหกรณฯ 230199 -                               

1,980.00                         เงินรับฝาก - คาตอบแทนเจาหนาที่สหกรณ 230199 -                               

147,101.00                      เงินรับฝาก - ประกันสังคม 230199 19,313.00                      

20,000.00                        เงินรับฝาก - คาปรับสภาพแวดลอมที่อยูอาศัย 230199 -                               

9,450.00                         เงินรับฝาก - เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ(จังหวัดโอนผิด) 230199 -                               

7,560.00                         เงินรับฝาก - คชจ.ในการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 230199 7,560.00                        

360,000.00                      เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เงินเดือนครูผูดูแลเด็ก 441001 150,000.00                     

216,000.00                      เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-คาตอบแทนผูดูแลเด็ก 441001 90,000.00                      

10,260.00                        เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-ประกันสังคม 441001 4,500.00                        

130,000.00                      เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-การจัดการเรียนการสอน 441001 130,000.00                     

4,158,000.00                    เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เบี้ยยังชีพผูสูงอายุ 441002 -                               

460,000.00                      เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เบี้ยยังชีพผูพิการ 441002 -                               

4,700.00                         เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เบี้ยยังชีพผูสูงอาย(ุรับคืน) 441002 -                               

6,592.01                         คาใชสอย(รับคืน) 532000 -                               

205.00                            เงินเดือน(รับคืน) 522000 -                               

6,008,734.69                    440,167.88                     

35,111,383.71                  4,071,110.32                  

54,738,309.53                  20,367,770.39                 

รายงานรับ-จาย เงินสด

จนถึงปจจุบัน

รวมเงินงบประมาณ

รวมเงินนอกงบประมาณ

รวมเงินงบประมาณและเงินนอกงบประมาณ

รวมทั้งสิ้น



เดือนนี้

ประมาณการ เกิดขึ้นจริง รายการ รหัส เกิดขึ้นจริง

บาท บาท บัญชี บาท

รายจาย

2,191,034.22            1,777,579.41                    งบกลาง 500000 126,798.00                     

2,622,432.00            2,622,432.00                    เงินเดือน - ฝายการเมือง 521000 218,720.00                     

4,160,647.00            3,906,126.00                    เงินเดือน - ฝายประจํา 522000 354,647.00                     

370,440.00              370,440.00                      คาจางลูกจางประจํา 220400 31,170.00                      

3,461,452.00            3,351,402.00                    คาจางชั่วคราว  (คาตอบแทนพนักงานจาง) 220600 311,196.00                     

2,343,411.00            211,429.00                      คาตอบแทน 531000 46,072.00                      

4,630,771.00            2,310,789.08                    คาใชสอย 532000 405,005.25                     

3,794,222.78            3,157,458.68                    คาวัสดุ 533000 955,309.70                     

540,000.00              495,392.31                      คาสาธารณูปโภค 534000 92,111.25                      

1,793,900.00            561,160.00                      คาครุภัณฑ 541000 36,570.00                      

4,408,500.00            1,392,100.00                    คาที่ดินและสิ่งกอสราง 542000 116,500.00                     

74,500.00                67,500.00                        งบรายจายอื่น 550000 24,500.00                      

3,056,900.00            1,774,929.28                    งบเงินอุดหนุน 560000 157,129.28                     

33,448,210.00         21,998,737.76                 2,875,728.48                 

1,103,693.00                    ลูกหนี้-เงินยืมเงินงบประมาณ 110605 41,064.00                      

2,236,740.00                    ลูกหนี้-เงินยืมเงินสะสม 110606 21,900.00                      

2,086.25                         เงินฝาก ก.ส.ท 120200 -                               

4,418,000.00                    รายจายคางจาย 210402 -                               

1,812,011.00                    รายรอจาย 210500 -                               

102,034.35                      เงินรับฝาก - ภาษีหัก ณ ที่จาย 230102 7,567.24                        

137,885.00                      เงินรับฝาก - ประกันสัญญา 230108 9,850.00                        

131,543.50                      เงินรับฝาก - ปนผลสหกรณ 230199 -                               

1,980.00                         เงินรับฝาก - คาตอบแทนเจาหนาที่สหกรณ 230199 -                               

147,101.00                      เงินรับฝาก - ประกันสังคม 230199 35,598.00                      

7,560.00                         เงินรับฝาก - คาปฏิบัติการนอกเวลาราชการ 230199 7,560.00                        

9,450.00                         เงินรับฝาก - เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ(จังหวัดโอนผิด) 230199 9,450.00                        

2,265,235.00                    จายขาดเงินสะสม 300000 372,000.00                     

130,000.00                      เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-การจัดการเรียนการสอน 441001 130,000.00                     

30,000.00                        เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เงินเดือนครูผูดูแลเด็ก 441001 30,000.00                      

18,000.00                        เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-คาตอบแทนผูดูแลเด็ก 441001 18,000.00                      

900.00                            เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เงินประกันสังคม 441001 900.00                          

 - 2 -

จนถึงปจจุบัน

รวมเงินงบประมาณ



3,468,100.00                    เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เบี้ยยังชีพผูสูงอายุ 441002 410,900.00                     

339,000.00                      เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เบี้ยยังชีพผูพิการ 441002 19,000.00                      

16,361,319.10                 1,113,789.24                 

33,448,210.00         38,360,056.86                 3,989,517.72                 

16,378,252.67                  81,592.60                      

16,378,252.67                 16,378,252.67               

รวมเงินนอกงบประมาณ

รวมเงินงบประมาณและเงินนอกงบประมาณ

(สูงกวา)

รวมรับ                                                  รวมจาย

(ต่ํากวา)

ยอดยกไป
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รายรับ เดือนนี้ ตั้งแตตนปถึงปจจุบัน

รับเงินรายรับ 3,630,942.44              29,102,649.02           

รับเงินรับฝาก-ภาษีหัก ณ ที่จาย 14,369.88                  104,460.91               

รับเงินรับฝาก - ประกันสัญญา 24,425.00                  232,650.00               

รับเงินรับฝาก - คชจ.ในการจัดเก็บภาษีบํารุงทองที่ 5% -                           419.05                     

รับเงินรับฝาก - การจัดการมูลฝอยแบบบูรณาการ -                           35.22                       

รับเงินรับฝาก - เงินปนผลสหกรณ -                           131,543.50               

รับเงินรับฝาก - คาตอบแทนเจาหนาที่สหกรณ -                           1,980.00                   

รับเงินรับฝาก - ประกันสังคม 19,313.00                  147,101.00               

รับเงินรับฝาก - คาปรับสภาพแวดลอมที่อยูอาศัย -                           20,000.00                 

รับเงินรับฝาก - เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ(จังหวัดโอนผิด) -                           9,450.00                   

รับเงินรับฝาก - คาใชจายในการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 7,560.00                    7,560.00                   

เงินขาดบัญช(ีรับคืน) -                           193.00                     

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เงินเดือนครูผูดูแลเด็ก 150,000.00                360,000.00               

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-คาตอบแทนผูดูแลเด็ก 90,000.00                  216,000.00               

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-ประกันสังคม 4,500.00                    10,260.00                 

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-การจัดการเรียนการสอน 130,000.00                130,000.00               

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เบี้ยยังชีพผูสูงอายุ -                           4,158,000.00             

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เบี้ยยังชีพผูพิการ -                           460,000.00               

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เบี้ยยังชีพผูสูงอาย(ุรับคืน) -                           4,700.00                   

ลูกหนี-้เงินยืมเงินงบประมาณ(รับคืน) -                           7,085.00                   

ลูกหนี-้เงินยืมเงินสะสม(รับคืน) -                           500.00                     

คาใชสอย(รับคืน) -                           6,592.01                   

เงินเดือน(รับคืน) -                           205.00                     

รวม 4,071,110.32            35,111,383.71          

รายจาย

จายเงินตามงบประมาณ 2,875,728.48              21,998,737.76           

จายเงินรับฝาก-ภาษีหัก ณ ที่จาย 7,567.24                    102,034.35               

จายเงินรับฝาก-ประกันสัญญา 9,850.00                    137,885.00               

จายเงินรับฝาก-ประกันสังคม 35,598.00                  147,101.00               

จายเงินรับฝาก-เงินปนผลสหกรณ -                           131,543.50               

จายเงินรับฝาก-คาตอบแทนเจาหนาที่สหกรณ -                           1,980.00                   

จายเงินรับฝาก-คาใชจายในการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 7,560.00                    7,560.00                   

จายเงินรับฝาก-เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ(จังหวัดโอนผิด) 9,450.00                    9,450.00                   

รายจายคางจาย -                           4,418,000.00             

รายจายรอจาย -                           1,812,011.00             

ลูกหนี-้เงินยืมเงินงบประมาณ 41,064.00                  1,103,693.00             

ลูกหนี-้เงินยืมเงินสะสม 21,900.00                  2,236,740.00             

เงินฝาก ก.ส.ท. -                           2,086.25                   

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-การจัดการเรียนการสอน 130,000.00                130,000.00               

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เงินเดือนครูผูดูแลเด็ก 30,000.00                  30,000.00                 

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-คาตอบแทนผูดูแลเด็ก 18,000.00                  18,000.00                 

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เงินประกันสังคม 900.00                      900.00                     

เพียงวันที่  30  กันยายน  2557

สํานักงานเทศบาลตําบลภูผามาน  อําเภอภูผามาน  จังหวัดขอนแกน

รายงานกระแสเงินสด



เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เบี้ยยังชีพผูสูงอายุ 410,900.00                3,468,100.00             

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ-เบี้ยยังชีพผูพิการ 19,000.00                  339,000.00               

จายขาดเงินสะสม 372,000.00                2,265,235.00             

รวม 3,989,517.72            38,360,056.86          

รับ (สูง) หรือ (ต่ํา) กวาจาย 81,592.60                 3,248,673.15            
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 2) ยอดยกมา ส.ค. 57 รับ จาย คงเหลือ

ภาษีหัก ณ ที่จาย 7,567.24                      14,369.88               7,567.24 14,369.88                 

เงินประกันสัญญา 279,575.00                   24,425.00               9,850.00            294,150.00               

คาใชจาย ภ.บ.ท. 5% 7,587.79                      -                        -                   7,587.79                   

เงินจัดการมูลฝอยแบบบูรณาการ 3,548.54                      -                        -                   3,548.54                   

เงินคาปรับสภาพแวดลอมที่อยูอาศัย 20,000.00                    -                        -                   20,000.00                 

เงินประกันสังคม 16,285.00                    19,313.00               35,598.00          -                          

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ(จังหวัดโอนผิด) 9,450.00                      9,450.00            -                          

คาใชจายในการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ -                             7,560.00                7,560.00            -                          

รวม 344,013.57                 65,667.88             70,025.24 339,656.21

เงินรับฝาก(230100)

ภาษีหัก ณ ที่จาย 14,369.88                 

เงินประกันสัญญา 294,150.00               

คาใชจาย ภ.บ.ท. 5% 7,587.79                   

เงินจัดการมูลฝอยแบบบูรณาการ 3,548.54                   

เงินคาปรับสภาพแวดลอมที่อยูอาศัย 20,000.00                 

เงินประกันสังคม -                          

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ(จังหวัดโอนผิด) -                          

                                                                          รวม 339,656.21               

รายจายคางจาย(210402)

หมวดคาครุภัณฑ

1.จัดซื้อรถยนตโดยสาร ขนาดไมนอยกวา 12 ที่นั่ง 1,154,000.00             

2.จัดซื้อกลองวงจรปด พรอมติดตั้ง จํานวน 4 จุด 100,000.00               

3.จัดซื้อเครื่องเสียงพรอมติดตั้งระบบเชื่อมโยงรับสัญญาณสื่อสารประจํารถยนตโดยสารไมนอยกวา 12 ที่นั่ง(รถตู) 78,400.00                 

                                                                          รวม 1,332,400.00             

หมวดคาที่ดินและสิ่งกอสราง

1.โครงการกอสรางลานกีฬาอเนกประสงคศาลเจาปูตา หมูที่ 2 บานเซินเหนือ ตําบลโนนคอม 140,000.00               

2.โครงการกอสรางลานกีฬาอเนกประสงควัดราษฎศรัทธาธรรม หมูที่ 6 บานโนนสวาง ตําบลภูผามาน 243,000.00               

3.โครงการกอสรางลานอเนกประสงคฌาปนสถาน หมูที่ 4 บานทากระบือ ตําบลภูผามาน 178,000.00               

4.โครงการกอสรางลานกีฬาอเนกประสงค หมูที่ 1 บานโนนคอม ตําบลโนนคอม 214,000.00               

5.โครงการปรับปรุงอาคารศูนยพัฒนาเด็กเล็กวัดเฉลียงทอง 153,000.00               

6.โครงการกอสรางถนนคันดิน ผิวจราจรหินคลุก ซอยทาขามเทศ(ถนนประชาอุทิศ) หมูที่ 3 บานเซินใต  ตําบลโนนคอม 146,000.00               

7.โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาล 11/1 หมู 6 บานโนนสวาง ตําบลภูผามาน 99,000.00                 

รวม 1,173,000.00             

2,505,400.00             

เทศบาลตําบลภูผามาน

รายละเอียด ประกอบรายงานรับ-จาย

ณ  วันที่  30  กันยายน   2557

รายละเอียดประกอบงบทดลอง

รวมรายจายคางจาย



รายจายรอจาย(210500)

1.คาใชจายผลประโยชนตอบแทนอื่นเปนกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจําป) 1,966,087.00             

                                                                          รวม 1,966,087.00             
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